ANUALMENTE COMO INTEGRAÇÕES CULTURAIS E PEDAGÓGICAS ENTRE AS ESCOLAS, POPULAÇÃO E A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA, REUNIÕES E FORMAÇÕES PEDAGÓGICAS, PREVISTAS NO
CALENDÁRIO PEDAGÓGICO ESCOLAR DESTA SECRETARIA.

Vencedor: Jaqueline de Lima Wilges, CNPJ - 45.665.950/0001-73

Valor: R$ 23.893,00 (Vinte e três mil oitocentos e noventa e três reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15486/CzS1pux8mmA_0W8p9G6FU8kVJsLfWPvV.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15487/PQswxX5AZw_KIVi1tNap-KeAMSY-qWC3.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15488/1DiZYtxlGqONnVP3mu0Lr0nXV3VuwvjH.pdf